
Rozświetlona ścieżka w koronach drzew

„Ścieżka w koronach drzew” funkcjonująca na wyspie Uznam nieopodal dworca kolejowego UBB w
Heringsdorfie będzie teraz wzbogacona o nową atrakcję.  Od końca listopada br. ścieżka będzie  na
okres zimowy rozświetlona, aż do wieży widokowej w ramach projektu „Magia Świateł”.

Otwarcia „Magii Świateł” podczas specjalnej ceremonii w dniu 26 listopada dokona dr Laura Isabelle
Marisken, Burmistrz Gminy Heringsdorf. „Ścieżka w koronie drzew” będzie rozświetlona setkami
tysięcy  delikatnych  świateł  wytwarzających  magiczną  atmosferę  zderzającą  uroki  przyrody  ze
współczesna techniką. Ozdabiać ją będą także unikalne podświetlane figury 3D.

Inauguracja zwiedzania tej rozświetlonej ścieżki dla publiczności nastąpi w dniu 30 listopada  i
potrwa do niedzieli 2 marca 2025 r. W tym czasie będą obowiązywać zmienne terminy otwarcia
ścieżki. Do końca stycznia od czwartku do poniedziałku „Ścieżka w koronach drzew” będzie otwarta
dla zwiedzających w godzinach od 13.00 do 20.00 (ostatnie wejście o godzinie 19.00) . We wtorki i
środy oraz w dniach od 23 do 26 grudnia ścieżka będzie zamknięta. Natomiast od 27 grudnia do 6
stycznia  ścieżka będzie  rozświetlona i  udostępniona każdego dnia,  co  stanowić  będzie  świetną
 okazję  do  poświątecznej  wycieczki,  a  także  możliwości  przeżycia  wyjątkowych  chwil  podczas
sylwestra. Z kolei od początku lutego „Magii Świateł” na liczącej 1350 metrów „Ścieżce w koronach
drzew” będzie można doświadczać w dniach od czwartku do niedzieli. Zwiedzających nową atrakcję
będą obowiązywać regularne ceny biletów, bez dodatkowych opłat.

Przypomnijmy, że otwarta w czerwcu 2021 r. wkomponowana w las bukowo-mieszany  „Ścieżka w
koronie drzew” jest usytuowana na wysokości do 23 metrów nad poszyciem leśnym i zwieńczona



wieżą widokową wysoką na 33 metry. Na środku górnej platformy wieży  niczym hamak rozciągnięta
jest siatka o powierzchni 50 m2 na którą można wejść podziwiając przestrzeń pod nogami. Widok
rozciągający  się  z  górnej  platformy  wieży  widokowej,  stanowiącej  najwyższy  punkt  na  wyspie
pozwala obejrzeć bez ograniczeń wyspiarskie krajobrazy. W trakcie przejścia ścieżką na długości
1350 metrów zwiedzających czekają różne atrakcje w postaci zakątków z ruchomymi elementami
oraz poglądowe tablice informacyjne.  Ścieżka jest dostępna dla każdego i dostosowana do wózków
inwalidzkich i dziecięcych.

 


